



nazwa: [Hill's Prescription Diet a/d Canine/Feline 156g](#)

marka: Hill's

towar obecnie niedostępny

U psów i kotów w okresie rekonwalescencji po zabiegu chirurgicznym, chorobie lub urazie mogą występować znaczne zmiany metaboliczne, co sprawia, że żywienie właściwą karmą zyskuje na znaczeniu, gdy pragniemy pomóc zwierzęciu dojść do siebie po tak trudnych przeżyciach. Prescription Diet a/d ma: Wyjątkowy smak pobudzający apetyt i chorych zwierząt bez apetytu Wysoką zawartość wysokiej jakości lekkostrawnego białka i tłuszczu w celu zaspokajania zwiększonego zapotrzebowania na kalorie Wysoką zawartość przeciwutleniaczy o skuteczności potwierdzonej klinicznie w celu wspierania układu odpornościowego Zwiększona zawartość witamin B, potas oraz dodatek cynku w celu wspomaganie rekonwalescencji. Prescription Diet a/d ma gładką, miękką, wilgotną i tiksotropową konsystencję (mieszanie sprawia, że robi się bardziej płynna), zapewniając maksymalną elastyczność w żywieniu - ręką, z miski, łyżką, strzykawką lub przez rurkę. Sprawdzone rozwiązanie do rekonwalescencji najsłabszych pacjentów i kluczowy element Twojego arsenału do leczenia pacjentów podczas rekonwalescencji. Główne wskazania: Anoreksja Wyniszczenie i utrata masy ciała Osłabienie, niedożywienie i rekonwalescencja Stłuszczenie wątroby (bez encefalopatii) u kotów Stany podwyższonego metabolizmu Hipoglikemia Gruczolak wysepkowatokomórkowy Nowotwory, większość postaci Zabieg chirurgiczny (przed i po operacji) Żywienie przez rurkę i strzykawką Inne wskazania: Cukrzyca u psów z niedowagą Zatwardzenie (ograniczona ruchliwość jelitowa) Zaburzenia dotyczące przetyku Zapalenie żołądka (ostre lub przewlekłe) Enteropatia z utratą białka (PLE) bez rozszerzenia naczyń chłonnych u psów Składniki: mięso i składniki pochodzenia zwierzęcego, zboża, oleje i tłuszcze, minerały, różne cukry, jaja i pochodne jaj. Wysoco lekkostrawne składniki: wątroba indycza, wątroba wieprzowa, kurczak, kukurydza, olej rybi. Analiza: białko 10,6%, zawartość tłuszczu 7,9%, surowy błonnik 0,02%, surowy popiół 2,4%, wilgotność 76,0%, kwasy tłuszczowe omega-3 0,6%, kwasy tłuszczowe omega-6 1,6%, wapń 0,30%, fosfor 0,28%, sód 0,21%, potas 0,28%, magnez 0,03%; na kg: witamina A 47 277 j.m., witamina D3 369 j.m. Dodatki na 1 kg: Dodatki żywieniowe: 3b103 (żelazo) 27,5 mg, 3b202 (jod) 1,0 mg, 3b405 (miedź) 4,1 mg, 3b503 (mangan) 3,0 mg, 3b603 (cynk) 35,0 mg. Energia metaboliczna (obliczona): 4,8 MJ/kg. Dawkowanie: Hill's Prescription Diet a/d jest przeznaczona wyłącznie do żywienia krótkookresowego lub wspomagającego. Karma nie jest przeznaczona do żywienia przez długi okres (powyżej 6 miesięcy).